

PATVIRTINTA  
Vytauto Didžiojo universiteto darbo  
tarybos  
2022-12-13 posėdžio protokolu Nr. 6

## VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO DARBO TARYBOS

### 2022 M. VEIKLOS ATASKAITA

2022 metais veiklą tęsė Vytauto Didžiojo universiteto (toliau – Universitetas) Darbo taryba (toliau – Taryba), kurios kadencija prasidėjo 2021 m. spalio 28 d.

Tarybos sudėtis 2022 m. gruodžio 13 d. sprendimu pasikeitė patvirtinus naujo Tarybos nario įgaliojimus.

Tarybą viso sudaro 11 (vienuolika) narių.

Tarybos sudėtis nuo 2022 m. gruodžio 13 d.: Tarybos pirmininkė **Živilė KRUOPIENĖ** (Viešųjų pirkimų departamentas), o Tarybos sekretorė **Irena JUODIENĖ** (Informatikos fakultetas), nariai: **Inga ADAMONYTĖ** (ŽŪA Inžinerijos fakultetas), **Alvydas ALEKSANDRAVIČIUS** (ŽŪA Bioekonomikos plėtros fakultetas), **Vladas JUKNEVIČIUS** (Studentų reikalų departamento Sporto centras), **Konstantinas KURŽEVAS** (Tarptautinių ryšių departamentas), **Aušra MARTINKĖNIENĖ** (Studentų reikalų departamento Studentų centras), **Ramūnas NAGINĖ** (Valdymo ir investicijų departamentas), **Rita RIMKIENĖ** (Biblioteka), **Valentinas SAMOILOVAS** (Valdymo ir investicijų departamentas), **Jan ŽUKOVSKIS** (ŽŪA Bioekonomikos plėtros fakultetas).

2022 m. organizuoti 2 (du) Tarybos posėdžiai, kurių metu aptartos Tarybos veiklos gairės, priimtas sprendimas siekiant konstruktyvaus socialinio dialogo, norint užtikrinti efektyvų Universiteto darbuotojų teisių bei interesų įgyvendinimą bei Tarybos funkcijų tinkamą vykdymą, kreiptis į Universiteto rektorių primenant apie Lietuvos Respublikos darbo kodekso (TAR, 2016-09-19, Nr. 23709; toliau – Darbo kodeksas) nustatytą darbdavio pareigą informuoti ir konsultuotis su Taryba priimant sprendimus darbuotojų darbo, socialinių, ekonominių teisių bei interesų įgyvendinimu ir gynimu susijusiais klausimais.

Tuo pačiu Taryba pateikė Rektoriui prašymą suteikti galimybę Tarybos atstovui dalyvauti Rektorato posėdžiuose, kai juose yra nagrinėjami aukščiau nurodyti su darbuotojais susiję klausimai (Tarybos kompetencijos ribose), arba operatyviai pateikti Tarybai informaciją apie tokių klausimų svarstymą.

Tarybos posėdžio metu daugumos Tarybos narių sprendimu taip pat priimtas sprendimas 2023 m. organizuoti susitikimą su Universiteto administracija, jo metu aptariant darbuotojams aktualius klausimus bei apie susitikimo rezultatus informuoti Universiteto darbuotojus.

Tarybos veiklos laikotarpiu nuo 2022 m. sausio 1 d. iki 2022 m. gruodžio 13 d. Universiteto darbuotojų paklausimų negauta.

Darbdavys laikotarpiu nuo 2022 m. sausio 1 d. iki 2022 m. gruodžio 13 d. į Tarybą dėl informavimo ar konsultavimosi priimant sprendimus darbuotojų darbo, socialinių, ekonominių teisių bei interesų įgyvendinimu ir gynimu susijusiais klausimais nesikreipė.

Skundų dėl Tarybos veiklos negauta.